
1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

WIZ.271.13.2023         Bełchatów, 2023.08.18 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Siłownia 

plenerowa pn. Szczęśliwa 13-tka na osiedlu Przytorze wraz  

z urządzeniami dla osób z niepełnosprawnością” – prowadzonego  

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710 z późn. zm.) 

  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

  

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zawarta  
w ofercie 
(brutto) 

1. 

KM-BUD MIROSŁAWA KĄKOL 

UL. KOSZAROWA 12E/49 

40-068 KATOWICE 

 438 937,80 zł 

 

      

            

      Przewodniczący komisji przetargowej 

 

                   inż.  Zbigniew Pożycki   

 

 

 

Otrzymują: 

1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow  

2. a/a 


